
Uchwała Nr XXXIV/270/2013 

Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 27 czerwca 2013r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/236/2013 z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2013roku. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

ochronie zwierząt (t.j.: Dz. U. z 2003r. Nr 106, poz. 1002, Dz. U. z 2004r. Nr 69, poz. 625, Nr 

92, poz. 880, i Nr 96, poz. 959, z 2005r. Nr 33, poz. 289 i Nr 175, poz. 1462, z 2006r. Nr 249, 

poz. 1830, z 2008r. Nr 199, poz. 1227 oraz z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668 i Nr 92, poz. 

753, z 2010r. Nr 47, poz. 278, z 2011r. Nr 230, poz. 1373, z 2012r. poz. 908, poz. 985) Rada 

Gminy Wodzisław uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale   Nr XXX/236/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 28 lutego 2013r.                 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2013 roku 

zmienia się zapis § 4, który otrzymuje brzmienie: 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W nawiązaniu do pisma znak: PNK.I.4131.43.2013 z dnia 18 czerwca  2013 roku 

Wojewody Świętokrzyskiego dotyczącego uchwały Nr XXX/236/2013 Rady Gminy 

Wodzisław z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Wodzisław w 2013 roku wskazano, że w/w uchwała nie stanowi żadnej                 

z kategorii aktów wymienionych w art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, a przede wszystkim nie 

jest porozumieniem zawartym pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego ani 

aktem prawa miejscowego.  

W zawiązku z powyższym dokonanie zmiany § 4 powyższej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 


